
MOVERA - ZARAGOZA

2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac.

ENERO 964,5 942,6 -2,3% 513,0 429,3 -16,3% 228,0 202,7 -11,1% 22.937 22.501 -1,9% 22.941 22.501 -1,9%

FEBRERO 1.063,5 981,7 -7,7% 544,5 421,0 -22,7% 283,5 230,0 -18,9% 24.582 22.237 -9,5% 47.523 44.738 -5,9%

MARZO 1.027,1 967,4 -5,8% 494,5 451,0 -8,8% 272,0 278,0 2,2% 25.935 22.581 -12,9% 73.458 67.319 -8,4%

ABRIL 952,8 865,0 -9,2% 503,0 465,5 -7,5% 297,6 284,7 -4,3% 21.093 20.869 -1,1% 94.551 88.188 -6,7%

MAYO 1.041,1 934,3 -10,3% 528,5 417,0 -21,1% 273,4 260,2 -4,8% 26.386 23.523 -10,9% 120.136 111.711 -7,0%

JUNIO 882,0 794,7 -9,9% 470,3 504,2 7,2% 273,0 294,5 7,9% 22.376 20.388 -8,9% 142.512 132.099 -7,3%

JULIO 788,5 681,6 -13,6% 427,2 364,8 -14,6% 245,2 242,0 -1,3% 19.920 17.665 -11,3% 162.432 149.764 -7,8%

AGOSTO 579,9 561,2 -3,2% 395,8 387,8 -2,0% 225,8 205,2 -9,1% 16.197 14.923 -7,9% 177.902 164.687 -7,4%

SEPTIEMBRE 941,9 938,3 -0,4% 477,6 518,2 8,5% 240,0 257,0 7,1% 23.128 22.641 -2,1% 201.030 187.328 -6,8%

OCTUBRE 1.082,4 992,0 -8,4% 577,5 562,0 -2,7% 427,7 243,5 -43,1% 28.726 27.536 -4,1% 228.168 214.864 -5,8%

NOVIEMBRE 1.052,3 1.021,9 -2,9% 484,8 464,5 -4,2% 236,2 212,8 -9,9% 25.219 24.381 -3,3% 253.405 239.245 -5,6%

DICIEMBRE 920,9 920,2 -0,1% 466,0 507,5 8,9% 200,4 248,9 24,2% 20.509 21.505 4,9% 273.923 260.750 -4,8%

ACUMULADO 939,3 881,7 -6,1% 488,5 460,3 -5,8% 269,0 246,6 -8,3%

SEMANA 2017 2018 Variac. Enero '17 272.959

ENERO 5.340,0 5.155,3 -3,5% Febrero 272.910

FEBRERO 5.908,5 5.368,1 -9,1% Marzo 276.223

MARZO 5.672,9 5.389,2 -5,0% Abril 274.049

ABRIL 5.364,3 4.923,9 -8,2% Mayo 276.908

MAYO 5.774,4 5.176,6 -10,4% Junio 276.493

JUNIO 4.967,0 4.638,5 -6,6% Julio 277.333

JULIO 4.448,8 3.900,3 -12,3% Agosto 278.434

AGOSTO 3.411,4 3.302,5 -3,2% Septiembre 278.188

SEPTIEMBRE 5.214,1 5.288,4 1,4% Octubre 279.494

OCTUBRE 6.215,0 5.569,0 -10,4% Noviembre 278.769

NOVIEMBRE 5.735,9 5.579,4 -2,7% Diciembre 277.008

DICIEMBRE 5.052,9 5.181,8 2,5% Enero '18 276.572

AÑO 5.250,1 4.950,4 -5,71% Febrero 274.227

Marzo 270.873

Abril 270.649

Mayo 267.786

Junio 265.798

Julio 263.543

Agosto 262.269

52,29 Septiembre 261.782

L a V Lab 249 4,762 Octubre 260.592

S Lab 50 0,956 Noviembre 259.754

D y F 66 1,262 Diciembre 260.750

6,981

VIAJEROS AÑO

SEMANA TIPO 2018

MOVERA
L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 12 meses
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MOVERA  - ZARAGOZA
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Media de Viajeros  L a V Laborables

2017 2018
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Media de Viajeros  S Laborables
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Media de Viajeros  D y F
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Viajeros Mensuales

2017 2018
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Viajeros Acumulados
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Ocupación Zaragoza -> Movera
L a V Laborables
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Ocupación Movera -> Zaragoza  
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Ocupación Movera -> Zaragoza  
Sábados Laborables
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Ocupación Zaragoza -> Movera
Sábados Laborables
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Ocupación Zaragoza -> Movera
Domingos y Festivos
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Ocupación Movera -> Zaragoza  
Domingos y Festivos
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